АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2022г.                                                                                         № 468-П
р.п. Кадошкино

Об утверждении муниципальной программы "Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Кадошкинского городского поселения" на 2022 - 2025 годы"
В соответствии с требованиями ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу "Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Кадошкинского городского поселения" на 2022 - 2025 годы", согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления городского хозяйства администрации Кадошкинского муниципального района В.И. Казейкина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                          А.В. Чаткин

Давыдкин Д.Л.